
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Постійна комісія районної ради з питань бюджету, інвестицій 
та соціально-економічного розвитку

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї

2 серпня 2016 року 
м.Чернігів

Про розгляд проекту рішення районної 
ради від 9 серпня 2016 року «Про внесення 
змін до рішення Чернігівської районної ради 
від 29 січня 2016 року «Про районний 
бюджет на 2016 рік»

Заслухавши інформацію Чернігівської районної державної 
адміністрації щодо проекту рішення районної ради «Про внесення змін до 
рішення Чернігівської районної ради від 29 січня 2016 року «Про районний 
бюджет на 2016 рік», враховуючи пропозиції депутатів районної ради щодо 
внесення змін до даного проекту, керуючись статтею 47 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постійна комісія районної ради 
в и р і ш и л а :

1. Рекомендувати районній раді на черговій сесії прийняти 
запропонований проект рішення «Про внесення змін до рішення Чернігівської 
районної ради від 29 січня 2016 року «Про районний бюджет на 2016 рік», 
як рішення районної ради з врахуванням рекомендацій постійної комісії з 
питань бюджету, інвестицій та соціально-економічного розвитку, а саме:

> передбачити, за рахунок перевивиконання районного бюджету, 
видатки в сумі 920 тис. грн. на реалізацію заходів Програми сприяння 
виконанню повноважень депутатами Чернігівської районної ради на 2016-2018 
роки, затвердженої рішенням районної ради 29 січня 2016 року.

> погодити внесення змін до проекту рішення районної ради «Про 
внесення змін до рішення Чернігівської районної ради від 29 січня 2016 року 
«Про районний бюджет на 2016 рік», зазначені у листі Чернігівської районної 
державної адміністрації від 29 липня 2016 року за №02-15/1593 за винятком 
суми 31 550 грн. для сплати судового збору та штрафних санкцій.



2. Чернігівській районній раді звернутися до правоохоронних органів 
щодо здійснення перевірки на предмет законності дій посадових осіб відділу 
освіти Чернігівської районної державної адміністрації стосовно укладених 
ними у 2015 році договорів з ТОВ «Промжитлосервіс» на виконання робіт по 
гідрохімічній очистці систем опалення в навчальних закладах району в 2015 
році та взяття фінансових зобов’язань, без наявності відповідних для цього 
кошторисних призначень, у вказаному бюджетному періоді.

Голова постійної комісії М.Д.Пономаренко

/


